
Ny kantor  
i Østerås 

s. 3

Intervju med 
Nils Henrik Asheim 

s. 4-5

MMenighetsbladetenighetsbladet
FOR ØSTERÅS OG EIKSMARKA

APRIL - NR.2/2024

Østerås 
kirke  
50 år

s.  6

Konfirmant- 
påmelding 

s. 12



ØSTERÅS OG EIKSMARKA MENIGHETSBLAD 02/2024 3

«Rop med 
jubel for 
Gud, hele 
jorden!»

I år er det 50 år siden det ble bygget en kirke på 
Østerås – på en liten skogkledd kolle øst i Bærum, der 
fortetting og tilflytting gjorde det helt nødvendig å 
bygge en kirke for en stadig voksende befolkning. 

Ordet «jubileum» har sin opprinnelse fra Bibelen,  
nærmere bestemt fra det hebraiske ordet «jōbēl», 
som kan oversettes med «bukkehorn» 
- og det var fordi det jødiske jubelåret 
ble innledet med basunblåsing, som 
ofte ble laget av bukkehorn. Og det 
jødiske jubelåret var et festår eller 
høytidsår som jødene holdt hvert 50 
tiende år. 

Vi feirer altså et jubelår her på Østerås 
i år – det er 50 år siden kirken vår ble bygd!  
Det var levert inn hele 47 utkast til kirkebygget da 
innleveringsfristen for arkitektkonkurransen utløp  
15. februar 1971 – og av alle disse var det prosjektet 

«Jubilate Deo» av arkitektene Ashish Krishna og  
Viggo Kippenes som ble valgt. Og – for å fortsette vår 
utforskning av ords opprinnelse og betydning – det  
latinske ordet «jubilate» kommer selvfølgelig fra 
samme opprinnelse som jubileum, og betyr å rope  
av glede – å juble! Ordene er hentet fra Salme 66,  
1 i Bibelen - “Jubilate Deo omnis terra” - “Rop med 
jubel for Gud, hele jorden!”

Jubelår – 50-årsjubileum – Jubilate Deo! Ordenes  
betydning og opprinnelse gir dyp mening i den  
feiringen vi nå går inn i. I 50 år har lovsangen tonet  
fra Østerås kirke – en lovsang til vår Gud. 

Østerås kirke er bygd i teglstein. Jeg undrer meg på 
hvor mange mursteiner det gikk med å bygge kirken? 

Jeg har ingen ambisjoner om å telle alle 
steinene – men det må være titusenvis. 
Men kirken er et hus av levende steiner, 
står det i Bibelen. Det er ikke teglstein-
ene i kirkens murvegger som er Østerås 
kirke – det er menneskene som fyller den. 
Hver uke i 50 år har utallige mennesker 
gått inn og ut av dørene i Østerås kirke.  
Vi har kommet med hele livet vårt til 

kirken, med alt vi er glade og takknemlige for, og med 
alt som gikk i stykker for oss og som ikke ble slik vi 
ønsket det. Med vår glede og vår sorg, med våre seiere 
og nederlag, i solskinn og regnvær – uke etter uke i  
50 år. Vi har kommet med vår klage, og vi har kommet 
med vår takk og lovsang. 

“Jubilate Deo omnis terra” - “Rop med jubel for Gud, 
hele jorden!” Arkitektenes visjon for Østerås kirke 
har blitt ivaretatt – kirken har fått bære og være vår 
takkesang og jubelsang til Gud i 50 år. Det er all grunn 
til å feire et jubelår her på Østerås i år!

Pinsetid 
og jubelår  
– Jubilate Deo!

Menighetsnytt

Pilegrimsvandring 26. mai
Turen er på ca. 4 km og går fra Jarhuset til Haslum 
kirke. Det vil også være mulighet for felles avreise 
med kollektiv transport etter gudstjenesten i Østerås 
kirke. Det blir korte stopp underveis med pilegrims-
historie. Ingen påmelding – det er gratis å vandre, 
men du må betale egen bussbillett.  

Husk gode sko, kle deg etter været og ta med  
drikkeflaske. Hjertelig velkommen til en hyggelig  
og spennende vandring!

Med vennlig hilsen Grønt utvalg i Østerås menighet.

Ved spørsmål, kontakt diakon Anabel Eidås Askerud:
E-post: aa663@kirken.no / mobil: 400 36 493

Hun heter Bina, er født og oppvokst i Stavanger med 
indiske foreldre og en søster, debuterte som organist i 
gudstjenester som 12-åring og har holdt på med musikk 
siden det. Hun bor på Lijordet med mann, to barn og 
hund. 
 
Hvordan blir en kantor? 
Er ikke en det en lang utdannelse?
Jo, det er lang utdannelse. Selv studerte jeg klaver og 
pedagogikk til cand.mag på Universitetet i Stavanger. 
Jeg trivdes så godt og hadde lyst til å lære mer - så jeg 
studerte videre og tok en master i klaver og pedagogikk i 
Bratislava, Slovakia. Som om det ikke var nok, så tok jeg 
bachelor i orgel utøvende i tillegg til litt mer kirkemusikk.
 
Du verden, to bachelorgrader og en master! 
Du har mer enn mastersyke du da?
Bina smiler, det er liksom som hele ansiktet åpner seg 
opp, og hun har et vennlig smil:
Ja, jeg elsker musikk. Jeg elsker å lære og jeg elsker å 
spille. Gjerne innen ulike genre og forskjellige musikkut-
trykk. 
 
Hvilken arbeidserfaring har du? 
Jeg har undervist barn og voksne i piano 25 år og begynte 
som organist i et lite sykehuskapell i Stavanger. Deret-
ter var jeg i en menighet (Bekkefaret) rett over gata fra 
sykehuset, og de hadde et herlig voksent mannskor. Så ble 
det et vikariat og engasjement i Stavanger domkirke som 
fungerende domkantor - i tillegg til korarbeid for barn 
og unge. Engasjement som pianist, dirigent og lektor i 
Steinerskolen, Stavanger Katedralskole MED VGS og ulike 
kulturskoler. Jeg har også vært pianolærer ved British In-
ternational School of Stavanger.
 
Her må hun trekke pusten før hun fortsetter:
 
Så flyttet familien til Lijordet desember 2016 og jeg fikk 
et vikariat i Tanum kirke før jeg i 2017 landet en fast jobb 
som kantor i Frogner menighet i Lier. Jeg har også jobbet 
i Tangen kirke i Drammen. Videre er jeg produsent,  
pianist, organist og assisterende dirigent for Oslo Orato-
riekor som er et kor med nesten 200 medlemmer og et 
høy konsertaktivitet. Vi synger de største kirkemusikalske 
verkene som betyr mye for meg og i mai reiser vi til Roma 
for å holde konserter i Vatikanet. 
 

Jeg må innrømme at jeg blir imponert over CV-en din.  
Men har du tid til noe annet enn jobb da?
Absolutt. Da jeg studerte i Bratislava traff jeg Miro, vi 
har to gutter, Julian og Joshua.  Så har vi en liten dansk-
svensk gårdshund. Vi bor forresten i krysset ved General 
Fleischers vei/Nadderudveien og stortrives der.
 
Hvilken bakgrunn har du fra kirken?
Min familie har vært kristne i flere generasjoner og var 
medlemmer av Church of South India som er protestantisk 
i den reformerte tradisjonen. I Stavanger fant foreldrene 
mine et “kirkehjem” i North Sea Baptist Church. Her vokste 
jeg opp som baptist og spilte jevnlig på gudstjenester 
fra 12-årsalderen. Jeg “oppdaget” Den norske kirke som 
tenåring da jeg ble med i en liten forsangergruppe på fem 
jenter og ble her kjent med liturgien og kirkemusikken 
og det traff! Tro og bønn har alltid hatt en stor plass i 
livet mitt. En menighet har alltid vært mitt “sentrum og 
hjem”, et tilfluktssted og en familie som samles rundt 
alterbordet, deltar i salmesangen, lytter til ordet og til 
musikken.
 
Hvilke forventninger har du til din nye jobb?
Å jobbe med et kor som Østerås Vocalis er som å ha flere 
ekstra sett ledd, fingre, armer og bein som er med og 
skaper den levende sangen i kirkerommet. Koret er ikke 
bare et sted å øve til konserter, men et sosialt og diakonalt 
fellesskap med et trygt og godt miljø.
 
Høsten 2023 var vi med på flere store korproduksjoner 
sammen med Voksen kirkekor, Røa kammerkor, Con Amore, 
Foss vgs, Katedralskolen, og Oslo by steinerskole. Denne 
høsten skal Vocalis sammen med Røa, Voksen, Østenstad 
sangeri og Sølvguttene fremføre Brahms Ein Deutches 
Requiem i Østerås kirke mandag 4. november. Denne kon-
serten vil være en del av den uken som markerer 50-års 
jubileet til kirken vår.  Dette er blir et stort prosjekt og 
korinteresserte er hjertelig velkommen til å ta kontakt. 
Og så har jeg store forventninger til jubileumsgudstjen-
esten 18. august da vi skal feire at kirkebygget er 50 år. 
 
Til slutt; jeg gleder meg til å bli bedre kjent med menig-
heten og å samarbeide med lokale musikere for å skape 
nye musikalske opplevelser i kirkerommet. Det er som 
skapt for levende musikk, så jeg vil invitere deg til å 
musisere sammen med meg og føle deg velkommen inn i 
kirkens romslige og flotte miljø.

Møt 
Bina Karpisova 
– vår nye kantor  

Andakt Av sokneprest Arnfinn Eng 

2 ØSTERÅS OG EIKSMARKA MENIGHETSBLAD 02/2024



ØSTERÅS OG EIKSMARKA MENIGHETSBLAD 02/2024 54 ØSTERÅS OG EIKSMARKA MENIGHETSBLAD 02/2024

- Hvor vil du plassere deg musikalsk?
- Det er vanskelig. Jeg har en fot innenfor klassisk musikk 
og en annen fot i improvisasjon; jazz, folkemusikk, alt 
mulig egentlig, og nylig har jeg samarbeidet med sigøyner-
musikere fra Slovakia. Så jeg er genrekryssende. Og jeg 
prøver mye nytt, men alltid med en fot i den klassiske 
tradisjonen.

- Har du noen spesielle inspirasjonskilder?
- Det er mange. Jeg må trekke fram en fransk 
 orgelkomponist, Olivier Messiaen, som har vært 
 en stor inspirator. I ungdomstiden gjorde 
 Pink Floyd sterkt inntrykk.

- Kan du trekke fram noen spesielt 
 minnerike musikkopplevelser?
- Jeg har lyst til å nevne en tur i Frankrike da jeg var
 20 år. Jeg kom inn i en av disse åpne katolske kirkene
 med et stort kirkerom og et stort orgel. Organisten som 
 var til stede fattet interessen min og inviterte meg
 til en improvisasjon. Jeg fikk spille på orgelet nede i
 kirkerommet samtidig som han spilte på et annet 
 orgel på galleriet ca. 50 meter unna, i en såkalt 
 ‘call and response’-utveksling hvor vi hadde samspill
 på orgel! Det var en fantastisk ny opplevelse for meg.

- Har du gjentatt det?
- Ja, jeg har gjort mye samspill på orgel siden. Blant
 annet lagde jeg et verk til Paulus kirke med åtte 
 organister som pågikk i tolv timer. I tillegg deltok 
 vokalister og dansere. Organistene skiftet på å spille
 på ulike typer orgel. Det var tilhørere i kirken, men
 også med overføring til folk ute på fortauet og park-
 området på utsiden. (Organotopia som det kalles kan
 man få en smakebit på Nils Henriks hjemmeside;
 https://nilshenrikasheim.no eller https://youtu.be
 KNAcM7NfvB0).

For tiden er han også aktuell med barneoperaen “Stormen” 
som fremføres av Den Norske Opera’& Balletts barnekor 

og ballettskole i april, og med ‘vår egen’ David Maiwald 
som dirigent for anledningen!

Nils Henrik vokste opp på Eiksmarka til han var ca. fem år 
og etter noen år i Geneve hvor faren, Ivar Asheim, ledet 
Det lutherske verdensforbund, kom familien tilbake til 
Hosle på begynnelsen av 1970-tallet. Moren, Tora Asheim 
(96), som i dag bor på Solbakken sykehjem på Østerås, 
har vært en sentral person i menighetsarbeidet lokalt og 
Nils Henrik gir henne mye av æren for sin orgelinteresse:

- Mor jobbet på menighetskontoret først i Grinilund
 (nå:Eiksmarka) og siden i Østerås, som menighets
 fullmektig. Hun var også med i redaksjonen i 
 menighetsbladet og organiserte senere ombæringen
 av bladet. Hun kjente ‘alle’ på Eiksmarka og Østerås,
 og fortjener mye ros for innsatsen sin. Hun er også 
 ansvarlig for at jeg begynte å spille på trøorgelet i
 sin tid. Når de trengte en organist på gudstjenestene
 på Hosle skole, var mor snar med å kommittere meg:
 ‘Nils Henrik kan gjøre det’. 
- Du krysser jo mange grenser til andre instrumenter enn
 orgel, men øver du på andre musikkinstrumenter også?
- Jeg har skaffet meg en melodika. Vet du hva det er? -  
 Nei, sier jeg beskjemmet. - Da skal jeg vise deg, sier
 Nils Henrik og drar frem en hybrid av et piano og et
 blåseinstrument, hvor man blåser inn fra siden 
 samtidig som man spiller på tangentene: - Vi har
 nærmest skåret ut et par oktaver av orgelet og fått et
 instrument man kan ta med seg på tur. Det har blitt
 min kjæledegge. Mer eksakt er denne utgaven en 
 italiensk clavietta laget i Italia på 1930-tallet som har
 sin spesielle forhistorie, forteller han. 
- Da jeg spilte på en melodika en gang, ble en av 
 tilhørerne, Olaf Aasland, ekspert på bl.a. tango-
 trekkspill, så entusiastisk at han skaffet meg
 denne claviettaen fra en tysk instrumentmaker 
 som han mente jeg burde spille på. I dag lages det 
 ikke claviettaer lenger.

Intervju

Vil du høre orgelspill av den sjeldne arten bør du holde 
av datoen 18. august. Den dagen er Nils Henrik Asheim 
(64) tilbake hvor musikkarrieren hans startet for mer 
enn femti år siden, Han vil opptre sammen med broren 
Håkon (på fiolin) som en del av feiringen av Østerås 
kirkes 50-årsjubileum. I tenårene brukte Nils Henrik 
mange timer på orgelkrakken i Østerås kirke. Han har 
siden den tid høstet mange utmerkelser for sine kom-
posisjoner og musikalske verk, blant annet i form av  
to Spellemannspriser, Nordisk råds musikkpris og to 
ridderordener!

Nils Henrik Asheim ble konfirmert i Østerås kirke 
på samme dag som kirken ble innviet for 50 
år siden. 

Det er få forunt å bli slått til ridder, men 
den mangfoldige musikanten Nils Henrik 
Asheim har blitt det to ganger; i 2018 ble han 
ridder av første klasse av St. Olavs Orden og 
i november ble han ridder av den franske 
Ordenen for kunst og litteratur. Hans produk-
sjon omfatter kammermusikk, orkesterverk, 
kirkemusikk, musikkteater og computerbasert 
musikk. I dag er han organist ved Stavanger konserthus.

- Hvordan fant du veien til orgelkrakken?
- Jeg hadde spilt piano fra niårsalder som ikke er 
 spesielt tidlig. Og så begynte jeg å spille på et
 lite trøorgel i 12-13-årsalderen. Det skjedde på 
 gudstjenester på søndag formiddag i provisoriske 
 lokaler på Hosle skole. Dette var forløperen til Østerås
 menighet. Jeg ble hekta på dette instrumentet med
 en gang. Når Østerås kirke ble bygd få år senere, 
 fikk jeg øve der. Jeg fikk egen nøkkel til glassdøra i
 sideinngangen til kirken og fikk rikelig anledning til å
 bruke orgelet. I begynnelsen var student Tor Haugstad
 og organist Kari Skjølaas til god hjelp og snart var jeg
 i lære hos Harald Herresthal.

- Er musikkinteressen din nedarvet?
- Interessen ja, men ikke yrkesvalget. Det var mye
 musikk i hjemmet vårt, særlig pianomusikk. Men 
 det var stort sett til hjemmebruk. Foreldrene mine   
 så nok ikke for seg det å være profesjonell musiker
 som et særlig aktuelt karrierevalg. Men barna mine   
 har alle arvet interessen og lever av musikk i dag.
 Døtrene mine Nora og Guro er fiolinister henholdsvis  
 i Stavanger symfoniorkester og i Oslo-Filharmonien,
 mens sønnen min Ivar jobber frilans som jazztrom-

meslager. Også broren min, Håkon, jobber i musik-
kbransjen. Han hadde et slags ungdomsopprør  

og valgte folkemusikk som ikke var så veldig 
utbredt i Bærum på den tiden. Han er i dag
hardingfiolinist og førsteamunensis på Ole 
Bull Akademiet på Voss.

- Når begynte du å komponere?
- Jeg begynte å musisere og skrive ned 
verk med noter ganske tidlig, faktisk  
allerede mens jeg satt ved trøorgelet på 

Hosle. Så kom jeg raskt i gang og skrev for 
profesjonelle musikere og her var Olav Anton 

Thommessen en god læremester.

Nils Henrik fikk tidlig verk fremført på Festspillene i Bergen 
og på ulike musikkfestivaler. Han hadde sin debut som 
komponist bare 15 år gammel med blåsekvintetten Octo-
pus på Ung Nordisk Musik i 1975. 

- Jeg var som regel minst ti år yngre enn folk i miljøet
 rundt meg. Og jeg fikk mange oppdrag og tjente
 gode penger på musikk lenge før jeg var ferdig med
 videregående skole på Eikeli. Jeg husker godt at de
 åtte guttene i klassen min var med i storefri for å høre
 meg spille på orgelet i Østerås. Musikken fenget, og
 de ville høre mer. Det endte med at vi kom én time for
 sent tilbake til undervisningen. For denne skulkingen
 ble alle åtte sendt på rektors kontor. Med glimt i øyet
 formante han oss: «Skal dere skulke gutter, så vær så
 snill å gjør det bare én av gangen».

Organist på
gamle tomter
Nils Henrik Asheim kommer til
Østerås kirkes 50-årsjubileum

Tekst: Lars Petter Haugen 
Foto: Line Owren
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Søndag 28. april
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Søndagsskole
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: Sjømannskirken
Kirkekaffe

Søndag 5. mai 
Kl. 11.00: Gudstjeneste for små og 
store. Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Arnfinn Eng 
Kantor: Sondre Ringsevjen
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Torsdag 9. mai 
Kristi himmelfartsdag
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Kristin Hesselberg Meland
Offerformål: Haslumseter Kapell
Kirkekaffe

Søndag 12. mai 
Se Eiksmarka.

Søndag 19. mai 
1. pinsedag 
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Arnfinn Eng
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: Ung kirkesang
Kirkekaffe

Mandag 20. mai 
2. pinsedag 
Se Jar kirke.

Søndag 26. mai
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Søndagsskole
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Sondre Ringsevjen
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 2. juni
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Arnfinn Eng
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: Institutt for Sjelesorg, 
Modum Bad
Kirkekaffe

Søndag 9. juni - sommerfest
Kl. 11.00: Gudstjeneste for små og 
store. Mulighet for dåp. Nattverd
Innsettelse av kantor Bina Karpisova
Østerås Vocalis deltar
Prest: Arnfinn Eng og Per Olav Vangen
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: Institutt for Sjelesorg, 
Modum Bad
Kirkekaffe

Søndag 16. juni
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 23. juni 
Sommergudstjeneste
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Arnfinn Eng
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 30. juni 
Sommergudstjeneste
Se Eiksmarka.

Søndag 7. juli 
Sommergudstjeneste
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Else Engebretsen
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 14. juli 
Sommergudstjeneste
Se Eiksmarka.

Søndag 21. juli 
Sommergudstjeneste
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 28. juli
Sommergudstjeneste
Se Eiksmarka.

Søndag 4. august 
Sommergudstjeneste
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 11. august 
Sommergudstjeneste
Se Eiksmarka.

Søndag 18. august 
Jubileumsgudstjeneste
Kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste.  
Nattverd
Biskop Kari Veiteberg
Prester: Arnfinn Eng og  
Per Olav Vangen
Kantor: Bina Karpisova
Østerås Vocalis deltar
Nils Henrik og Håkon Asheim
Øvrig stab og frivillige
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 25. august 
Startgudstjeneste for små og store
Kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Mulighet for dåp. Nattverd
Prest: Arnfinn Eng
Menighetspedagog Ingunn Vegge
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: Menighetsbladet for 
Østerås og Eiksmarka
Kirkekaffe

Det tas forbehold om endringer!

             GUDSTJENESTER ØSTERÅS

Jubileumsgudstjeneste
i Østerås kirke

18. august kl. 11.00
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Vi møtes i Eiksmarka kirke

Babysang
Velkommen til en hyggelig samling med sang, musikk 
og lunsj hver onsdag kl 11:00 (unntatt i skolens ferier).

Vi stimulerer babyens sanser gjennom sang, musikk og 
regler. Her får du også en unik mulighet til å bli kjent 
med andre i nærmiljøet.  

Småbarnssang
Er du for stor for babysang eller for liten for barnekor,
men liker å synge? Kom og syng med oss kl 17.30, 
Følgende onsdager: 29. mai. Etterpå spiser vi  
kveldsmat sammen. Lurer du på noe?  
Kontakt Ingunn Vegge: e-post: iv446@kirken.no  
eller på mobil: 404 42 171.

Barnekor
Det er en gjeng sangglade barn som møtes og synger 
sammen hver onsdag kl. 15.00 - 16.00. Unntatt i 
skolens ferie. Barna lærer ulike sanger som vi  
fremfører i kirken og i nærmiljøet.  
Ditt barn er hjertelig velkommen til å være med!
• SFO følger barna til og fra kirken
• Påmelding via SFO, eller til kirkens ansatte 
Kontakt: Organist David Maivwald, 
e-post: dm685@kirken.no

Nabokoret
Damekor med ca. 35 nabodamer på Eiksmarka, med 
god plass til nye medlemmer. Allsidig repertoar.  
Øver i Eiksmarka kirke hver torsdag kveld kl. 19.30. 
Kontakt Kirsti Hind Fagerlund på E-post:  
kirsti.hind@gmail.com

Maya Musikk og kulturskole
Maya Musikk og kulturskole starter opp i 
Eiksmarka kirke med et bredt spekter av 
kulturaktiviteter innen musikk, tegning  
og maling, teater, mv. Både større grupper 
og sang- og instrumentundervisning.
Tlf. 22 611 711 • www.maya-kulturskole.no
facebook.com/mayakulturskole

Familiemiddager
Alle er hjertelig velkommen til hyggelig måltids- 
fellesskap og lek for barna. Vårsemesterets  
middager er følgende onsdager: 15. mai og 12.juni.

For påmelding og spørsmål kontakt Ingunn Vegge: 
e-post: iv446@kirken.no eller mobil: 404 42 171

           

     
        Vårens program for ONiK

 

  

ONIK ONIK 

Bli speider du også! 

3.Eiksmarka 1 KFUK-KFUM-speidere
Går du i 3.-4. klasse eller 5.-10. klasse og har lyst til å bli speider? 

Vi tar nå inn nye speidere til gruppen vår! 

I speideren er vi mye på tur i skog og mark, lærer 1. hjelp, orientering, bygge saker med 
stokker og tau, sove i telt, lærer å bygge bål, og masse annet nyttig og morsomt. 

Du vil få mange nye venner og du opplever ting du ikke gjør andre steder. 

• Stifinnere (3. og 4. klasse) har møtene i Østerås kirke, på onsdager fra kl. 18.00-
19.00. Første møte er onsdag 26. august 2020. 

• Vandrere (5.klasse og oppover) har første møte i Østerås kirke onsdag 2. 
september 2020 kl. 18.00-20.00. Her blir dere delt inn i patruljer som avtaler

møtetid videre. 

Vi ønsker DEG hjertelig velkommen! 

Sjekk ut vår hjemmeside for mer informasjon eller ta kontakt på e-post hvis du er 
interessert og har spørsmål. 

Hjemmeside: http://3e1.kmspeider.no E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com

Gruppeleder: Kaja Egelien-Saugdahl Troppsleder: Jarl Egelien-Saugdahl 

Vi møtes i Østerås kirke
Babysang
Barseltreff med musikk og vafler. Hver tirsdag  
kl. 11.00 – 13.00. Unntatt i skolens ferier. 
Vi ønsker å legge til rette for et møtested for alle 
som er hjemme i barselpermisjon. Trill innom 
kirken – møt andre, syng og lek litt, og stek deg 
en vaffel eller to. Her kan du bli kjent med andre 
i nærmiljøet som også er hjemme, og etter hvert 
som barna blir større får de mulighet til å oppdage 
hverandre. Ta kontakt med Ingunn for mer  
informasjon på mobil: 404 42 171 eller 
e-post: iv446@kirken.no.
  
Barnekor
Hver tirsdag kl. 14.00. Unntatt i skolens ferier. 
Går du i 1.-4.-trinn og er glad i å synge? Bli med i 
barnekoret! Alle barn fra Eikeli SFO får følge opp til 
kirken. Her synger vi sammen og ønsker å formidle 
gode verdier i et trygt og inkluderende miljø. Koret 
har opptredener både i kirken og i nærmiljøet.  
Vi er medlem av Ung kirkesang og har en symbolsk 
medlemsavgift på kr. 50,- per semester. Påmelding 
skjer via SFO eller direkte til menighetspedagog 
Ingunn på mobil: 404 42 171 eller e-post: 
iv446@kirken.no.  

  
TweenSing
Tirsdager kl. 16.45 – 18.00.  
Unntatt i skolens ferier. Et kortilbud for deg som 
er 10 – 13 år. Vi har aktiviteter som kor, lek og mye 
moro ledet av Jenny Bertine Vegge. For mer info, 
kontakt Jenny Bertine på mobil: 906 23 635. 
   
Østerås Vocalis
Mandager kl. 19.00 - 21.30. Menighetens eget 
blandakor med 24 entusiastiske sangere! 
Ta kontakt med Bina Karpisova på mobil:
486 05 715.

Good News Tensing
Tirsdager kl. 18.30 – 21.30. Unntatt i skolens ferie.
Good News er et tilbud til deg mellom 14 og 18 år 
(men mange er med lenger) som bor i områdene 
Østerås, Hosle, Eiksmarka, Fossum og omkring-
liggende steder. Vi har forskjellige aktiviteter som 
kor, band, teknikk og mye moro. Du finner mer 
informasjon på Good News' egen Facebook-side. 

  
3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
3. Eiksmarka 1 tilbyr spennende aktiviteter ute i 
naturen året rundt og holder møter inne i kirken 
hver onsdag unntatt i skoleferiene. Fra 3. klasse og 
oppover. 

For mer info, kontakt gruppeleder Fanny Elida Mo 
Rovold på e-post: 3.eiksmarka1@gmail.com Se også 
vår hjemmeside: https://3e1.kmspeider.no

Familiemiddager i Østerås
Familiemiddager første halvår blir torsdager 
kl. 17.00 på følgende datoer: 2. mai og 6. juni
Ofte er middagen knyttet opp til gudstjeneste for 
små og store påfølgende søndag, og alltid er det 
hyggelig samvær rundt måltidet. Alle er hjertelig 
velkommen, men si gjerne ifra til Ingunn om dere 
kommer.
For påmelding og spørsmål kontakt Ingunn Vegge på 
e-post: iv446@kirken.no eller mobil: 404 42 171.

 

Formiddagstreffet i Østerås
Mandager i oddetallsuker kl. 11.00 - 13.00
Siste ordinære Formiddagstreffet før sommeren er 
mandag, den 3. juni. MEN det blir et lavterskeltreff 
hver mandag kl. 11-13 i uke 25-33 (med mindre  
annen beskjed blir gitt). Oppstart etter sommeren  
er i uke 35, den 26. august.

Formiddagstreffet er et åpent og uhøytidelig treff 
med fokus på gode samtaler og hyggelig fellesskap. 
Enkel lunsjservering. Ta gjerne med en venn og  
kom – velkommen skal du være!

Onsdag 15. mai kl. 19.00 
Samtale om kommende søndags tekster.  
Prekentekst Joh. 14,15-21  
Talsmannen, sannhetens ånd. Innledning ved  
stud. theol. Mathias Ask Jensen Dønvold.

Onsdag 29. mai kl. 19.00  
Semesteravslutning
Tur til Krøderen – stopp ved den gamle eika, 
lese diktet: «Den gamle mester», lunsj på  
Sole Gjestegård med kåseri om Jørgen Moe  
ved Ragnar Telhaug.

Søndagsskole for  
Østerås og Eiksmarka 

menigheter i Østerås kirke
28. april og 26. mai.

Møtene holdes i 
Eiksmarka kirke

  Kl 19.00 - enkel servering
  Kl 19.30 - kveldens tema

Bli speider du også! 

3.Eiksmarka 1 KFUK-KFUM-speidere
Går du i 3.-4. klasse eller 5.-10. klasse og har lyst til å bli speider? 

Vi tar nå inn nye speidere til gruppen vår! 

I speideren er vi mye på tur i skog og mark, lærer 1. hjelp, orientering, bygge saker med 
stokker og tau, sove i telt, lærer å bygge bål, og masse annet nyttig og morsomt. 

Du vil få mange nye venner og du opplever ting du ikke gjør andre steder. 

• Stifinnere (3. og 4. klasse) har møtene i Østerås kirke, på onsdager fra kl. 18.00-
19.00. Første møte er onsdag 26. august 2020. 

• Vandrere (5.klasse og oppover) har første møte i Østerås kirke onsdag 2. 
september 2020 kl. 18.00-20.00. Her blir dere delt inn i patruljer som avtaler

møtetid videre. 

Vi ønsker DEG hjertelig velkommen! 

Sjekk ut vår hjemmeside for mer informasjon eller ta kontakt på e-post hvis du er 
interessert og har spørsmål. 

Hjemmeside: http://3e1.kmspeider.no E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com

Gruppeleder: Kaja Egelien-Saugdahl Troppsleder: Jarl Egelien-Saugdahl 

HUSK HEI-FESTIVALEN 2024!

LØRDAG 24. AUGUST KL. 11-15
EIKSMARKA KIRKE OG SLETTESTIEN 
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                    GUDSTJENESTER EIKSMARKA

Vi er nå i gang med å opprette en besøks-
tjeneste i Østerås og Eiksmarka menigheter 
som en del av menighetenes diakonale  
arbeid. I den anledning vil vi gjerne komme 
i kontakt med deg som ønsker å få besøk av 
en besøksvenn. Vi vil også gjerne komme 
i kontakt med deg som kunne tenke deg å 
være besøksvenn. Det kan være minst like 
fint å gå på besøk som å få besøk!

Besøkstjeneste i Østerås  
og Eiksmarka menigheter

Søndag 21. april
Kl. 11.00: Familiemesse. Tårnagent
Menighetspedagog: Ingunn Vegge
Kateket: Maria Næs
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 28. april
Se Østerås.

Søndag 5. mai 
OBS kl. 18.00: Ungdomsgudstjeneste 
Kateket: Maria Næs
Kateket: Mathias Dønvold
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens eget  
ungdomsarbeid

Torsdag 9. mai
Kristi himmelfartsdag  
Se Østerås.

Søndag 12. mai 
Kl. 11.00: Gudstjeneste m/nattverd
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Haslumseter kapell
Kirkekaffe

Søndag 19. mai
Se Østerås. 

Lørdag 25. mai 
Kl. 11.00: Tilrettelagt  
konfirmasjon for hele Bærum
Kateket: Nina Engen
Kateket: Mathilde Dolsvåg Giske
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald

Søndag 26. mai
Se Østerås.

Søndag 2. juni 
Kl. 11.00: Gudstjeneste  
med nattverd
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens eget 
arbeid
Kirkekaffe

Søndag 9. juni
Kl. 11.00: Gudstjeneste
med nattverd 
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe 

Søndag 16. juni
Kl. 11.00: Gudstjeneste 
med menighetens sommeravslutning
Diakon: Mari Haug Thorsen 
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Musikalske innslag
Offerformål: Menighetens misjons-
prosjekt «Misjonsalliansens arbeid  
i Ecuador»
Kirkekaffe med sommerlunsj 

Søndag 23. juni
Se Østerås.

Søndag 30. juni
Kl. 11.00: Felles sommerguds-
tjeneste for Østerås og Eiksmarka. 
Nattverd  
Prest: Per Olav Vangen 
Organist: David Maiwald 
Offerformål: Menighetsbladet  
for Østerås og Eiksmarka
Kirkekaffe

Søndag 7. juli
Se Østerås.

Søndag 14. juli
Kl. 11.00: Felles sommerguds- 
tjeneste for Østerås og Eiksmarka.  
Nattverd, mulighet for dåp
Prest: Else Engebretsen 
Organist: Vikar 
Offerformål: Menighetsbladet  
for Østerås og Eiksmarka
Kirkekaffe

Søndag 21. juli
Se Østerås.

Søndag 28. juli
Kl. 11.00: Felles sommerguds-
tjeneste for Østerås og Eiksmarka. 
Nattverd  
Prest: Per Olav Vangen
Organist: Vikar 
Offerformål: Menighetsbladet  
for Østerås og Eiksmarka
Kirkekaffe

Søndag 4. august
Se Østerås.

Søndag 11. august
Kl. 11.00: Felles sommerguds-
tjeneste for Østerås og Eiksmarka. 
Nattverd, mulighet for dåp
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald 
Offerformål: Menighetsbladet  
for Østerås og Eiksmarka
Kirkekaffe

Søndag 18. august
Østerås kirkes 50-årsjubileum 
Se Østerås. 

Lørdag 24. august
Kl. 11.00 – 15.00: Hei-Festivalen  
på Eiksmarka. Vel møtt!

Det tas forbehold om endringer!

Misjonsprosjekt Østerås

Misjonsprosjekt Eiksmarka

«Det var en helt som ledsaget 
oss på vår smertefulle reise»! 

Misjonsalliansen
i Ecuador

I februar var det ett år siden de ødeleggende jordskjelvene 
i Tyrkia og Syria som krevde tusenvis av liv og mange ble 
gjort hjemløse. Den kristne TV-stasjonen SAT-7 har doku-
mentert hvordan kirken har spilt en viktig rolle i å hjelpe 
ofrene og også bidra med håp og trøst. Kristne og kirke-
ledere har deltatt i den enorme humanitære innsatsen, 
og de har utført dette arbeidet som et kall fra Gud.

Elmas Akın, en tyrkisk kvinne som mistet sitt hjem i jord-
skjelvet, delte sine opplevelser og fortalte: “Som dere alle 
vet, hadde vi de uhyggeligste og mest smertefulle dagene 
i livet vårt. Fordi vi er omgitt av mennesker som ønsker å 
tjene, og vi ønsker å tjene mennesker i nød, gjorde vi det 
med Guds hjelp.”

Aurore Estefan, en syrisk kvinne som mistet sine nærmeste i 
jordskjelvet, takket også for Guds omsorg som har kommet 
til henne gjennom mange mennesker og hun beskrev det 
slik: “Kirken støttet oss enormt under traumet.”

Til tross for all smerten og sorgen, uttrykte Pastor Ibrahim 
Noseir, fra en evangelisk kirke i Aleppo, takknemlighet for 

at han aldri følte seg forlatt eller alene og han sier det slik: 
“Det var en helt som ledsaget oss på vår smertefulle reise. 
Denne helten er Herren Jesus Kristus.” Ibrahim takket også 
for all hjelp som kom fra kristne fra andre deler av verden 
og som bidro til at kirkene i Syria og spesielt i Aleppo var i 
stand til å bistå sine landsmenn. 

Selv om også de hadde mistet alt, har det kristne felles-
skapet stått samlet og bidratt med husly, mat, klær og 
hjelp til de som trenger det. De fortsetter å hjelpe ved 
tilby tak over hodet, mat, klær og til og med skolegang 
for barna i området. Disse historiene uttrykker den sterke 
samhørigheten og kjærligheten som kirken har vist i møte 
med tragedien. Til tross for utfordringene har de funnet 
styrke og trøst i sin tro, og de fortsetter å gjøre en forskjell 
i menneskers liv. Deres innsats er et inspirerende eksem-
pel på medmenneskelighet og omsorg i praksis. 

La oss fortsette å støtte alle som har mistet sine kjære 
og sine hjem i denne og andre pågående katastrofer i 
Midtøsten. Støtte til Østerås menighets misjonsprosjekt: 
8220 02 85057. KID-nummer: 142512670142512673

Misjonsalliansen jobber hovedsakelig i fattige bydeler i 
storbyen Guayaquil. Byen er beryktet for høy kriminalitet 
og store forskjeller mellom fattige og rike. Disse bydelene 
mangler ofte infrastruktur som veier, innlagt vann og til-
gang til offentlig strømnett i tillegg er helse- og utdannings-
tilbudene dårlige. Misjonsalliansen jobber i samarbeid 
med ulike lokale partnerorganisasjoner og kirker i arbeidet 
med å styrke disse lokalsamfunnene. Blant annet ved å 
støtte fritidsaktiviteter innen dans, musikk og idrett for 
å forebygge narkotikamisbruk, vold og kriminalitet blant 
barn og unge. Det jobbes for å gi barn og unge trygge 
arenaer der de kan utvikle seg, oppleve mestring og lære 
verdier som respekt, likeverd og viktigheten av utdan-
nelse og jenters rettigheter. 

I Ecuador er det også stor arbeidsledighet blant kvinner og 
unge voksne. 

Misjonsalliansen arrangerer yrkesrettede kurs der del-
takerne kan få opplæring i ulike typer håndverk og få 
hjelp til å etablere sin egen bedrift. Andelen av kvinner 
som opplever vold fra partneren sin, samt barn som 
opplever vold fra sine foreldre er skremmende høy.
Misjonsalliansen har derfor prosjekter rettet mot å skape 
sunne familierelasjoner og kjønnsroller samt å styrke  
rettigheter. Misjonsalliansen støtter også to dagsentrer for 
barn med nedsatt funksjonsevne «Centros Creer». Barn 
og unge med nedsatt funksjonsevne blir ofte ekskludert 
fra utdanningen de har rett på. Enten ved at foreldrene 
holder dem hjemme eller at lærerne og skolen ikke har 
den nødvendige kompetansen. Vi gleder oss til fortsatt 
flott samarbeid med Misjonsalliansen! 

Les mer om arbeidet på:
https://misjonsalliansen.no/ecuador 

Om du ønsker mer informasjon,  
så ta gjerne kontakt med oss:

Østerås menighet
Diakon Anabel Eidås Askerud
E-post: aa663@kirken.no
Mobil: 400 36 493

Eiksmarka menighet
Sokneprest Else Engebretsen
E-post: ee439@kirken.no
Mobil: 991 05 588

Nytt fra den kristne TV-stasjonen SAT-7: 

Eiksmarka kirkes misjonsprosjekt 
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Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 

MALERVERKSTEDET
GGRRIINNIIVVEEIIEENN  332299      11335566  BBeekkkkeessttuuaa ttllff  9900668822995511

OOppppuussssiinngg  aavv  ::  MMøøbblleerr  oogg  iinntteerriiøørrddeettaalljjeerr,,ffaarrggeepprrøøvveerr  KKoonnssuulleennttooppppddrraagg
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Ønsker du å gi en enkeltgave

til Østerås menighet?
Da kan du sende det beløpet du ønsker til  

Østerås menighets bankkonto 1503.33.22159
Husk å merke innbetalingen med "gave", 

ditt navn og din postadresse.
Du kan få skattefradrag for alle gaver til 

Østerås menighet over kr 500,- pr år.
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Eiksmarka menighet

Østerås menighetVelkommen til å 
døpe barna deres 
i våre kirker

“Det skjer et under i verden hver gang et
barn blir til, over det gryende livet lyser 
Guds skapersmil. Ingen på jorden er himlen 
så nær som barnet han tar i sin favn.”

Temakveld i Østerås kirke 23. mai 

 

Tidspunkt: kl. 19:00 - 21:00

Tema: Bier, blomster og honning

Østerås kirke er så heldige som har et godt samarbeid med 
birøkter Akvile som har sine bikuber ved kirken vår. 

Det har gjort oss mer nysgjerrige på bienes liv, arbeidsforhold 
og hvordan honningen produseres. Per Sigmund Bø fra Bærum 
Birøkterlag vil fortelle om bienes utrolige liv i samspill med 
blomstenes behov for pollinering, og også vise frem utstyr som  
brukes i birøkting.

Per Sigmund Bø har drevet med bier i 26 år og har holdt  
nybegynnerkurs årlig de siste 16 årene. Han bor på Skotta gård 
og har over 100 kuber spredt rundt på bigårder i hele Bærum.
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KIRKEFORVALTER
Mari Louise Sulheim Søreide 
Mobil: 982 67 819
E-post: ms858@kirken.no  

MENIGHETSPEDAGOG
Ingunn Vegge 
Mobil: 404 42 171
E-post: IV446@kirken.no 

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500
Mobil: 404 42 189
E-post: sh834@kirken.no

Disse betjener begge 
menigheter

KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
Vipps: 44575
E-post: post.osteraas@kirken.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/osteraskirke

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12:00-12:30)
Besøksadresse: 
Rådmann Halmrasts vei 14, 1337 Sandvika

Eiksmarka menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
Vipps til Eiksmarka menighet:
Eiksmarka kirke offer 49095 • ONIK 630257
Babysang 630252 • Middag for alle 632171
Eiksmarka kirke • Annet 15802
E-post: post.eiksmarka@kirken.no
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MenighetsbladetMenighetsbladet
 FOR ØSTERÅS OG EIKSMARKA

KIRKETJENERE 
Maja Wirgenes
Kristian Glestad Karlsen
Gunde Tumelionis
Jenny Bertine Vegge

Vil du hjelpe oss å dele 
ut menighetsbladet for 
Østerås og Eiksmarka?
Menighetsbladet for Eiksmarka 
og Østerås deles ut i postkasser i 
nærmiljøet til begge menigheter 
av frivillige «bladbærere». 
Vi mangler nå noen frivillige 
 «bladbærere» på enkelte ruter.
Har du anledning til å hjelpe oss 
med dette?
Ta kontakt med Mari Louise  
Sulheim Søreide. 
Mobil: 982 67 819 eller 
e-post: ms858@kirken.no

Eiksmarka menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/Eiksmarkakirke/

Østerås menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/osteraskirke

SOKNEPREST
Else Engebretsen
Mobil: 991 05 588 
E-post: ee439@kirken.no

KATEKET 
Maria Næs 
Mobil: 920 46 346
E-post: mn277@kirken.no

ORGANIST 
David Maiwald
Mobil: 479 15 417
E-post: dm685@kirken.no 

DIAKON 20 %-stilling 
Mari Haug Thorsen 
Mobil: 982 67 837
E-post: mt773@kirken.no

KIRKETJENERE 
Sofie Bjønnes Fossum
Jenny Bertine Vegge
Sigrid Vestgarden

Er du på utkikk etter 
å leie lokaler?
I Østerås kirke har vi varierte og 
rimelige lokaler som kan leies ut 
til dåp- og konfirmasjonsselskap, 
foreningsmøter, familiefester  
og andre aktiviteter.

For spørsmål om utleie:  
Ta kontakt med Siri Herland på  
e-post: sh834@kirken.no 

SOKNEPREST 
Arnfinn Eng
Mobil: 997 45 822
E-post: ae224@kirken.no

SENIORPREST 
Per Olav Vangen
Mobil: 470 18 658
E-post: pv942@kirken.no

DIAKON
Anabel Eidås Askerud
Mobil: 400 36 493  
E-post: aa663@kirken.no

KANTOR
Bina Karpisova
Mobil: 486 05 715  
E-post: bk725@kirken.no

KATEKETVIKAR 60 %-stilling 
Mathias Ask Jensen Dønvold
Mobil: 472 64 680 
E-post: md962@kirken.no

UNGDOMSARBEIDER 20 %-stilling 
Sara Løvli Nielsen
Mobil: 974 09 044

DIRIGENT GOOD NEWS 
Aurora Nordahl
Mobil: 977 45 034
E-post: an472@kirken.no

BANDLEDER GOOD NEWS 
Sondre Sten
Mobil: 977 45 034
E-post: ss785@kirken.no

Menighetsnytt

Åtte på kirkebakken 
Vi spurte åtte personer om hvilke aktiviteter de hadde 
deltatt på i Østerås menighet, og om de kunne fortelle 
om en fin opplevelse i kirken.

1. Hvilke(t) arrangementer har du deltatt 
 på i Østerås menighet?

2. Fortell om en fin opplevelse i kirken.

Liv Rognerud Eriksson
1. Det er så mange gode arrangementer 
i Østerås kirke, men det som gleder meg 
aller mest er å være sammen med barna 
på søndagsskolen.
2. Da jeg deltok på 2. påskedagsguds-
tjenesten med fellessang av kjente og 

kjære påskesalmer, korsang og med et blomsterpyntet 
alter, tekstlesninger og en preken av Kristin Gunleiksrud 
Raaum gikk jeg ut av kirken og kjente meg rik og glad.

Morten Johannesen
1. Jeg har deltatt på noen søndagsskoler 
til skolegudstjenester. Fra 2000 var jeg 
med på stort sett alt ungdomsarbeidet 
var involvert i (kor, dramagruppe, konfir-
mantarbeid) inntil jeg begynte å roe ned 
2011 og ga meg nesten helt i 2016.

2. Det er vanskelig å trekke frem en enkelthendelse  
gjennom årevis med konserter, møter, forskjellige  
opplegg for ungdommen. Tror egentlig jeg må trekke 
frem den følelsen av at kirken er for alle, at alle kunne 
komme med sine laster og evner, og finne samhold.

Sara Løvli Nielsen
1. Jeg har vært med Good News (GN), 
ble med som konfirmant, så som ung-
domsleder, og nå i en liten stilling som 
ungdomsarbeider. Nå har jeg vært  
med i GN i elleve år.
2. Det fineste har vært å være leder 

sammen med andre ungdommer, og se hvordan mange har 
utviklet seg og blomstret som ledere og som mennesker. 
Noe av det beste jeg får være med på i GN, er de stille 
øyeblikkene under skumrings (kveldsavslutningen/ 
andakten), når vi bare sitter rolig ned sammen og  
synger sanger.

Inger Åste Svilosen
1. Jeg har deltatt på mange arrange-
menter i kirken, men trekker frem 
søndagsskolen og gudstjenester for  
små og store.
2. Jeg har hatt mange fine opplevelser i 
kirken. Synes det er fint at både små og 

store kan møtes i kirken til åndelig og sosialt fellesskap!

Liva Rebekka Sæther
1. Jeg har deltatt på flere ulike arrange-
menter i Østerås menighet, både fami-
liekor da jeg var liten, dåp, speideren og 
konfirmasjon.
2. En fin opplevelse jeg hadde i kirken 
var da vi i konfirmasjonsopplegget hadde 

skumrings om kvelden. Her opplevde jeg fint samhold og 
god stemning.

Aase Sund
1. De fleste.
2. Det var på en 2. påskedagsgudstjen-
este i Østerås Kirke for mer enn 20 år 
siden hvor vi hadde gjenskapt Get-
semanehagen i kirken. Presten hadde 
hugget bjerketrær og drevet dem frem 

i kirken slik at bjerkebladene spiret så det ble grønne 
blader. Det var et fantastisk og nydelig syn som jeg ikke 
glemmer.

Bjørg Tysdahl:
1. Jeg har blant annet vært med i  
menighetsrådet, kirkevertkomiteen, 
blomsterkomiteen og loppemarkeder, 
drevet KFUK-speidertropp, gått med  
og bidratt i organiseringen av menighets-
blader, og vært pianist på andakter på 

sykehjem og omsorgsboliger i menigheten. Så er jeg  
vanlig kirkegjenger og er relativt ofte på gudstjenester  
og Formiddagstreffet i kirken.
2. Det var en Påskenattgudstjeneste i Østerås Kirke. Det 
som gjorde mest inntrykk på meg var da vi etter midnatt 
gikk ut av kirken med tente lys og sang «Krist stod opp 
fra døde i påskemorgen røde», og det spesielle felles-
skapet vi skapte med alle som hadde lys i mørket.

Fanny Elida Mo Rosvold
1. Som gruppeleder i 3. Eiksmarka 1 
deltar jeg på både speiderens og  
menighetens egne arrangementer i 
Østerås kirke. Speidergruppa deltar på 
Novembermarkedet og høsttakkefest- 
gudstjenestene, vi synger julen inn  

og er med på sommerfest. Vi setter stor pris på å  
kunne bruke kirkelokalene til speiderarbeid.
2.Tidligere har jeg vært kirketjener i Eiksmarka og 
Østerås menigheter og synes det har vært veldig  
fint å delta på gudstjenester, spesielt konfirmasjons- 
gudstjenester.



Likte dere vår Søren Kierkegaard-kveld? 

Da er vår Grundtvig-messe midt i blinken for deg!

Det blir skuespill (vi er så heldige igjen å ha skuespiller 
Anne Storrusten med på laget! Kanskje dere husker 
henne og hennes mann som «spissborgerlig» Køben-
havnsk par anno 1840-årene?)  Og det blir historiefor-
telling, salmesang og musikk! Kvelden avsluttes med 
litt enkel servering – såkalt dansk «natmad»

Jeg tror ikke at det er mange andre, som innenfor 
deres livsløp har opplevd så store motsetninger som 
Grundtvig. Da han blev født på Udby præstegård i sep-
tember 1783, var det kun 29 år siden Ludvig Holberg 
døde. Det landsbymiljø som Grundtvig vokste opp i 
kan ha vært det vi kjenner fra Holbergs komedier. Da 
Grundtvig dør i september 1872 hadde Georg Brandes 
året før holdt sine forelesninger ved Københavns uni-
versitet, som banet vei for det såkalte «moderne gjen-
nombrudd» i Danmark. Det tør nok antydes at det er 
langt fra festebondens middelalderlige, stavnsbundne 
livegenskap i Grundtvigs barndom på 1700-tallet og til 
«Det moderne gjennombrudd» og den åndelige og øko-
nomiske gjenreisning av Danmark etter 1864. Grundt-
vig levde i en brytningstid og det man senere skulle 
definere som Danmarks gullalder. 

Denne betegnelsen brukes ofte om perioden 1800-1850 
hvor litteraturen ble båret av diktere som Oehlen-
schläger, Blicher, Heiberg, H. C. Andersen, Kierkegaard 
og Grundtvig. 

Denne litterære blomstringen skjedde da Danmark 
økonomisk var på falittens rand etter napoleonskri-
gene og ble fulgt av en tilsvarende blomstring innenfor 
malerkunsten og vitenskapen. (H. C. Ørsted for eksem-
pel, som i 1820 oppdaget elektromagnetismen).

Mennesket Grundtvig er uløselig forbundet med hans 
store teologiske vidsyn, som han skal bli så kjent og  
elsket for! Grundtvig var manisk-depressiv, det vi i dag 
vil kalle bipolar lidelse og han hadde fire større kriser 
i sitt liv. I 1810/1811,1844,1853 og 1867. Disse krisene 
gjør den store åndshøvding menneskelig og hans 
håndtering og forståelse av krisene gjør at vi enklere 
kan relatere til hans teologiske vidsyn. Han hadde i 
tillegg en helt spesiell personlighet som gjorde at han 
både røk uklar med folk, men også bl.a. trollbandt 
kvinner! Grundtvig hadde omtrent «disipler» og var 
både for stor og på et vis ikke stor nok til å ha venner. 
Han hadde mange å tale til – men kun få å tale med. 

Kom og se hele Grundtvig sitt liv og hans samtid folde 
seg ut – vi lover at det blir vel verd tiden investert!

Eiksmarka kirke 
søndag 13. oktober 

kl. 18.00

HUSK HEI-FESTIVALEN 2024!
LØRDAG 24. AUGUST KL. 11-15

EIKSMARKA KIRKE OG SLETTESTIEN 

Grundtvig 
messe

Grundtvigs
skrifter.


